平成22年6月　1日
組合員各位

近畿マスチック事業協同組合
理事長　　田中保雄
技能委員長　 　山本邦彦
（公印省略）

　　　　　　　　新規資格取得希望の方
｢マスチック仕上性能管理士・仕上士｣研修会
開催ご案内
拝啓　益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は組合事業にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当組合におきましては、工事完成保証事業・長期性能保証事業及び

マスチックＳＵ・Ｓｉ・ＮＡＮＯの販売等各種事業の展開を図り、皆様方に幅広く組合事業をご利用いただけるよう努力いたしております。

その一環として、例年開催しております標記研修会を本年も開催することになりました。
より多くの方に挑戦していただきたく、下記の通り募集致しますので、新規資格取得希望者の方は是非ともこの機会に受講されますようお願い申し上げます。
敬　具
記
１．開催日時：

	仕上性能管理士
	平成22年6月23日（水）　8:30～17:00
	1日間

	仕  　上　  士
	平成22年6月23日（水）　8:30～17:00
	1日間

２．開催場所：「大阪塗料会館」（案内図参照）

〒541-0056　大阪市中央区久太郎町1-8-9　大阪塗料会館8Ｆ

TEL　06（6263）1108

３．資格認定並びに受講コース
（１）｢仕上性能管理士｣

①認定資格：マスチック塗材Ａ・Ｃ他、全国マスチック事業協同組合連合会が取り扱う責任施工並びに国土交通大臣認可の工事完成保証事業・長期性能保証事業の申し込みに対する施工管理者。

②受講日程：1日研修。
③「１級または２級建築施工管理技士」「1級または2級土木施工管理技士」

（国土交通省）、建築仕上改修工事施工管理技術者（建築保全センター）
1・2級建築塗装技能士（厚生労働省）等公的資格をお持ちの方は申し込み時、資格証（コピー）を添付下さい。(資格のある方はテスト免除)
（２）｢仕上士｣

①認定資格：マスチック塗材Ａ・Ｃ他、全国マスチック事業協同組合連合会が取り扱う責任施工法の施工技能者

②受講日程：１日研修。
③受講資格：特になし。
４．申込方法：

（１）申込書

①同封の｢仕上性能管理士｣又は、「仕上士」の研修申込書に所定の事項を記入して下さい。

②申込書は受講者１名１枚（不足分は適宣コピー願います。）

③顔写真（免許用サイズ）2枚を申込書に添付して下さい。

（裏面に氏名･生年月日を記入のこと）
（２）送付先　 〒541-0056　大阪市中央区久太郎町1-8-9　大阪塗料会館6Ｆ
（３）受講料　 仕上性能管理士　１名　\15,000.（昼食、テキスト代含む）

仕上士　 １名　\15,000.（昼食、テキスト代含む）

（４）送金方法　銀行振込

振込銀行名
三菱東京ＵＦＪ銀行
船場中央支店

口座番号
普通預金
１０９０９３７

口座名
近畿マスチック事業協同組合

　　　　　　　　　　　　　　　理事長　田　中　保　雄

受講料の返却は致しません。
（５）申込期限
6月15日（月）
５．研修会時間割　(内容が変更する場合があります、ご了承下さい)
	　時　間
	仕上性能管理士
	仕　上　士

	8:30～ 9:00
	受付
	受付

	9:00～ 9:15
	開会の挨拶
	開会の挨拶

	9:15～12:00
	MR-A・Cローラ工法
	MR-A・Cローラ工法

	12:00～13:00
	「昼食」
	「昼食」

	13:00～14:00
	MR-SU・SI・ＮＡＮＯローラ工法
	MR-SU・SI・ＮＡＮＯローラ工法

	14:15～15:30
	工事完成保証事業・長期性能保証事業の概要
	ローラ施工ビデオ放映

	15:30～16:30
	学科試験
	学科試験

	16:45～17:00
	講評・閉会の挨拶
	講評・閉会の挨拶

６．当日受講者が用意するもの

管理士…①受講票　②筆記具

仕上士…①受講票　②筆記具

７．注意事項

（１）受付の際、受講者の確認を行いますので、受講票を提示下さい。

（２）遅刻の場合、受講不可となることがありますので、早めにご来場下さい。

（３）駐車場はありませんので、車でのご来場はお控え下さい。
以上
[大阪塗料会館案内図]
〒541-0056　大阪市中央区久太郎町1-8-9　大阪塗料会館8Ｆ
[image: image1.bmp]（地下鉄　堺筋線または中央線『堺筋本町』下車、出口⑦号から地上へ）

「マスチック仕上士」
研修会申込書
平成22年　　　月　　　日

	受講番号※

	受講者氏名（ふりがな）

	生年月日
	昭和　年 月　日生
平成　年 月　日生
	経験年数
	年

	住所
	〒

TEL

	所属会社名

	代表者名
	 eq \o\ac(○,印)

	会社住所
	〒
TEL　　　　　　　　　　　　　　FAX

「マスチック仕上士」研修会受講票
	受講者氏名（ふりがな）
	写真添付
縦　 横
3.0×2.4㎝

	受講番号 ※

	受講日
	平成22年6月23日（水）

	受講会場
	大阪市中央区久太郎町１－８－９　大阪塗料会館7階

	所属会社名
	TEL

	平成　　　年　　　月　　　日
近 畿マスチック事業協同組合
〒541-0056

大阪市中央区久太郎町1-8-9　大阪塗料会館６階
TEL 06-6263-1108 FAX 06-6263-4655

（注）この用紙は、必要に応じてコピーして下さい。
「マスチック仕上性能管理士」
研修会申込書
平成22年　　　月　　　日

	受講番号
※

	受講者氏名（ふりがな）
	役職名

	生年月日
	昭和 　年　　月 　日生

昭和 　年　　月 　日生

平成 　年　　月 　日生

	経験年数
	年

	所属会社名

	代表者名
	 eq \o\ac(○,印)

	会社住所
	〒

TEL　　　　　　　　　　　　　　FAX

「マスチック仕上性能管理士」研修会受講票

	受講者氏名（ふりがな）
	写真添付
縦　 横

3.0×2.4㎝

	受講番号 ※

	受講日
	平成22年　6月23日（水）

	受講会場
	大阪市中央区久太郎町１－８－９　大阪塗料会館7階

	所属会社
	TEL

	平成　　　年　　　月　　　日

近 畿マスチック事業協同組合
〒541-0056

　　　　大阪市中央区久太郎町1-8-9　大阪塗料会館６階
TEL 06-6263-1108 FAX 06-6263-4655

（注）この用紙は、必要に応じてコピーして下さい。
(※印以外は受講者が記入し、切り離さずに郵送のこと)

(※印以外は受講者が記入し、切り離さずに郵送のこと)

堺筋本町

地下鉄中央線

出口⑦番

出口⑩番

クマヒラ

東京三菱銀行

バンコック銀行

小野薬品

本社ビル

船場中央ビル

大阪塗料会館

地下鉄堺筋線

矢木

ビル

＜船場センタービル＞

至本町

至谷町四丁目

至長堀橋

Ｎ